

DZ /2215/ 26/ 302 /2015

Warszawa dn. 16.06.2015

**W Y K O N A W C Y****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 26 /2015 na Dostawę narzędzi laparoskopowych (zadania 1 – 4)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie długości transzy 30mm w poz. nr 3?

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza transzy o dł. 30mm – jest za długa.****Pytanie 2**

Dotyczy zadania nr 1 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie długości roboczej 330mm w poz. nr 5 (elektroda hakowa)?

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza dł. roboczej 330mm – jest za krótka.****Pytanie 3**

Dotyczy zadania nr 1 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie rurki płuczącej o dł. rob. 360mm w poz. nr 6?

**Odpowiedź****Zamawiający dopuszcza rurkę płuczącą o dł. rob. 360mm.****Pytanie 4**

Dotyczy zadania nr 1 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie igły punkcyjnej o dł. 360mm i średnicy końcówki ostrej 1,5mm (tubus 5mm) w poz. 9?

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej igły punkcyjnej.****Pytanie 5**

Dotyczy zadania nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie optyki o dł. 460mm w poz. 1?

**Odpowiedź****Zamawiający dopuszcza optykę o gł. 460mm.****Pytanie 6**

Dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie transzy bez okienka w poz. 3?

**Odpowiedź****Zamawiający nie dopuszcza transzy bez okienka.**

### Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 2 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 9 szydła o konstrukcji typu „Endoclose” tj. kaniuli o dł. 140mm z hakiem do łapania materiału szewnego z dodatkową kaniulą (zamienne do pkt. 10. opisu), bez potwierdzenia dokładnego parametru średnicy zewnętrznej (ok. 2mm)?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego szydła.**

### Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 3 długości transzy 24mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza długości transzy 24mm – jest za długa.**

### Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 4 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie w pkt. 4 imadła dwuczęściowego (wkład, uchwyt profilowany, liniowy z tubusem)?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza imadło dwuczęściowe (wkład, uchwyt profilowany, liniowy z tubusem) przy zachowaniu długości 430 – 450mm.**

### Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 1 – 3 oraz zapisów SIWZ rozdział V pkt 5.6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby instrukcje, o których mowa w pkt 5.6, zostały dostarczone wraz z dostawą przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### Pytanie 11

Ponadto prosimy o podanie informacji, czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

**Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.**

### Pytanie 12

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §4 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: „Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

**Odpowiedź**

**Zapisy umowy pozostają bez zmian.**

### Pytanie 13

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej:

1.2. w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem**

1.3. w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.**

**Odpowiedź**

**Zapisy umowy pozostają bez zmian.**

**Pytanie 14**

Dotyczy zadania nr 1 pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie rurki do splukiwania i ssania z regulacją przepływu, z centralnymi i bocznymi otworami, średnica 5mm, długość boczna 330mm? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną rurkę do splukiwania i ssania.**

**Pytanie 15**

Dotyczy zadania nr 1 pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie rurki do splukiwania i ssania z regulacją przepływu, z centralnymi i bocznymi otworami, średnica 5mm, długość boczna 500mm? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej rurki do splukiwania i ssania – jest za długa.**

**Pytanie 16**

Dotyczy zadania nr 1 pozycja 9

Prosimy o dopuszczenie igły punkcyjnej o igle 15G (1,8mm), rurka o średnicy 5mm, o długości bocznej 330mm lub 450mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną igłę punkcyjną.**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/a sekcji łączno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek